ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

22 августа 2021 года

                                     №  13/66
г. Полярные Зори

Об исключении из резерва составов участковых

избирательных комиссий
Руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с последующими изменениями) (далее – Порядок), Полярнозоринская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Исключить  Пирогову Анну Петровну из резерва  составов участковых избирательных комиссий Полярнозоринской территориальной избирательной комиссии.

2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение в разделе Полярнозоринской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации г.Полярные Зори в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Полярнозоринской территориальной

избирательной комиссии

  А.С. Ильницкая

Врио секретаря

Полярнозоринской территориальной

избирательной  комиссии

             Н.И. Трунина